
Strona 1 / 1PO-14/F-01, wyd. 12 z dnia 15-12-2025

GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/3

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Oddział dzienny Psychiatryczny (Pawilon nr 4) Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 11:16:11

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 46,8

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6084/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 16-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE nie wykryto

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/3

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

18-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2246



Strona 1 / 1PO-14/F-01, wyd. 12 z dnia 15-12-2025

GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/4

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Oddział Psychiatryczny VI (pawilon nr 7), za drzwiami 236, 1 piętro Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 10:49:00

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 46,5

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6083/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 16-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE nie wykryto

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/4

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

18-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2246



Strona 1 / 1PO-14/F-01, wyd. 12 z dnia 15-12-2025

GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/5

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Zakład Opiekuńczo - Leczniczy (pawilon nr 2) Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 09:46:00

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 48,6

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6080/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 16-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE nie wykryto

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/5

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

18-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2246



Strona 1 / 1PO-14/F-01, wyd. 12 z dnia 15-12-2025

GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/6

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Oddział rehabilitacji Neurologicznej (pawilon nr 3) Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 09:57:44

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 46,7

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6081/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 16-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE nie wykryto

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/6

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

18-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2246



Strona 1 / 1PO-14/F-01, wyd. 12 z dnia 15-12-2025

GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/7

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Oddział Psychogeriatrii (pawilon nr 6) Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 11:01:43

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 45,4

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6082/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 16-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE nie wykryto

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/7

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

18-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2246
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GBA POLSKA Sp. z o.o.
Member of GBA GROUP
ul. Mochtyńska 65, 03-289 Warszawa

LABORATORIA BADAWCZE
mikrobiologia - fizykochemia - sensoryka

Sprawozdanie z badań Nr: K/0/02/2026/136/M/8

Zleceniodawca: WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM. PROF.
EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE; 09-500 Gostynin, ul. Zalesie 1

Zlecenie Nr: K/0/02/2026/136

AE -
metodyka akredytowana (nr akredytacji AB 1095) z zakresu elastycznego - referencyjna o ile prawo tak stanowi / równoważna do referencyjnej (wynik można wykorzystać    do
oceny zgodności w obszarze regulowanym prawnie).

Przedmiot badania: Wody ciepłe

Punkt pobrania: Kurek czerpalny - łazienka, Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej (pawilon nr 1), drugi kran od
wejścia

Data*: 06 marca 2026

Adres pobrania: 09-500 Gostynin, ul.Zalesie 1

Miejsce pobrania:
WOJEWÓDZKI SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ IM.
PROF. EUGENIUSZA WILCZKOWSKIEGO W GOSTYNINIE

Godzina pobrania: 09:33:00

Temp. próbki pobranej [ᵒC]: 48,5

Pobranie próbek wg: A PN-EN ISO 19458:2007

Transport próbek: GBA POLSKA Sp. z o.o.

Numer próbki: 6079/03/26 Ocena próbki: bez zastrzeżeń Data rozpoczęcia badań: 06-03-2026 Data zakończenia badań: 18-03-2026

Lab. Badany parametr j.m. Akr. Metodyka badania wg Wymagania Wynik U

AE 23 13÷40

Sporządzono dnia: Autoryzował wynik: Autoryzował Sprawozdanie:

Młodszy Specjalista ds.
Środowiska

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pracownik GBA POLSKA nr:
3025

Sprawozdanie sporządzono w 1 egz. Oryginał pdf: Zleceniodawca, kopia pdf: Archiwum w/m

Koniec Sprawozdania

Data* - w zależności od sposobu pozyskania przez GBA POLSKA próbki jest datą: pobrania (gdy próbka pobierana jest wyłącznie przez pracownika GBA POLSKA) lub odbioru (gdy próbka odbierana jest od Klienta
przez pracownika GBA POLSKA, dostarczana jest przez firmę kurierską bądź dostarczana osobiście przez Klienta).
j.m. - jednostka miary
U - niepewność rozszerzona pomiaru przy poziomie ufności ok. 95% i współczynniku rozszerzenia k=2, nie uwzględnia niepewności pobierania próbek, za wyjątkiem przypadków, gdy zostało to zaznaczone w uwagach.
Niepewność podaje się w sytuacji, gdy ma to znaczenie dla miarodajności wyników badań lub zgodności z wymaganiami / specyfikacjami oraz na życzenie Klienta.
Rezultaty badań niższe lub wyższe niż zakresy pomiarowe metod są przedstawiane jako odpowiednio „< wartość dolnej granicy zakresu pomiarowego” lub „> wartość górnej granicy zakresu pomiarowego”. Wartości te
stanowią informację o rezultatach badań. Jeśli wraz z tak przedstawionymi rezultatami badań podane są niepewności rozszerzone, dotyczą one wartości dolnej lub górnej granicy zakresu pomiarowego metody.
Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek (pobranych lub odebranych – zgodnie z informacjami przedstawionymi w Sprawozdaniu).
Zamieszczone w Sprawozdaniu informacje wyróżnione kursywą zostały przekazane przez Klienta. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za te informacje. Laboratorium nie ponosi odpowiedzialności za sposób
pobrania i reprezentatywność próbek przekazanych przez Klienta do badań.
Sprawozdanie bez pisemnej zgody Laboratorium nie może być powielane inaczej, jak tylko w całości.
Laboratorium nie przechowuje próbek po badaniach, chyba że z Klientem ustalono inaczej
Miejsce wykonywania badań ("Lab."): Ł - Łajski, ul. Kościelna 2a, 05-119 Legionowo
UWAGA: Oryginalne Sprawozdania z badań są wydawane w formie elektronicznej z rozszerzeniem *.pdf, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W związku z tym wszystkie wydruki, o ile nie są
potwierdzone za zgodność z oryginałem, są kopiami.

Uwagi:
Podana rozszerzona niepewność pomiaru została oszacowana zgodnie z normą ISO 19036 i jest oparta na niepewności standardowej pomnożonej
przez współczynnik rozszerzenia k=2, co daje poziom ufności około 95%. Niepewność pomiaru związana z pobieraniem próbek została
uwzględniona w niepewności rozszerzonej pomiaru.

Matryca A: Procedura 5 (Podłoże A) i Procedura 7 (Podłoże C – GVPC).
Granica wykrywalności: 1jtk/100ml

K/0/02/2026/136/M/8

Pobierający: Próbkobiorca GBA POLSKA nr: 2657

Ł Liczba Legionella sp. jtk/100ml PN-EN ISO 11731:2017-08; PN-EN
ISO 11731:2017-08/Ap1:2019-12 -
Matryca A: proc.5 (podłoże A - BCYE)
i proc.7 (podłoże C - GVPC)

< 100 jtk/100ml; Rozp.MZ
(Dz.U.2017.2294)

19-03-2026 Pracownik GBA POLSKA nr: 2590


